Dados Bancários 

BANCO: C.E.F.  AGENCIA: 0061 
 

CONTA BANCARIA: 43442‐0
 

TIPO: Corrente
 

Objeto: Prestação de serviços como Auxiliar Administrativo junto a Casa do Estudante deste município, na cidade de Salvador – Ba.
 
 

Valor Global: R$ 1.576,00 (Um mil e quinhentos e setenta e seis reais).

Forma de pagamento: Depósito bancário; 
 

Justificativa: Atender as necessidades da Casa do Estudante deste município, na cidade de Salvador – Ba.
 
 
 

Base Legal: Lei nº 8.666 – Art. 54

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Autorizo a emissão da  nota de empenho em favor  do  credor: Danilo Nascimento Vicente. 

No valor de R$ 1.576,00 (Um mil e quinhentos e setenta e seis reais). 

 

..................................................................... 
                     Lailton Barboza Teles 
                                 Presidente